
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     2. čtvrtletí 2016

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 059,2 655,5 645,5 587,4 522,6 716,6 806,1 565,9 559,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 459,3 76,5 57,3 50,7 43,7 65,1 76,9 39,4 49,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 718,7 41,5 72,7 92,6 67,1 117,0 104,5 70,9 152,5
 -  40,0 hodin a více 3 879,1 537,6 515,6 443,6 411,1 534,5 624,5 455,0 357,2
 -  nezjištěno 2,0 - - . . . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 179,2 525,2 499,1 492,1 432,7 599,9 670,4 478,8 481,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 382,8 57,7 46,7 43,9 37,1 55,9 64,5 32,7 44,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 657,0 29,1 65,3 85,9 62,1 110,1 91,5 65,2 147,7
 -  40,0 hodin a více 3 137,5 438,4 387,1 361,8 332,8 433,8 514,2 380,5 288,9
 -  nezjištěno 1,9 - - . . . . . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 854,4 129,1 141,7 92,8 86,9 112,0 131,0 83,2 77,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 71,5 18,5 9,6 6,3 6,2 8,1 11,9 5,5 5,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 57,8 11,8 7,1 6,6 4,5 6,0 12,2 5,1 4,5
 -  40,0 hodin a více 725,2 98,8 125,0 79,8 76,3 97,9 107,0 72,6 67,8
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Muži 2 850,7 359,4 364,6 333,6 293,9 402,6 459,4 322,9 314,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 177,2 29,4 21,0 20,7 18,1 22,6 31,6 13,7 20,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 363,3 14,9 37,9 43,9 35,5 61,4 44,2 35,8 89,7
 -  40,0 hodin a více 2 308,8 315,2 305,8 268,5 239,8 318,5 383,5 273,2 204,3
 -  nezjištěno 1,5 - - . . . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 269,7 281,6 266,5 266,9 235,6 322,6 368,1 262,4 265,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 144,7 21,3 17,2 17,7 15,3 19,4 26,6 9,7 17,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 336,2 9,1 34,6 41,2 33,5 58,9 38,3 32,3 88,2
 -  40,0 hodin a více 1 787,5 251,2 214,7 207,5 186,3 244,2 303,0 220,4 160,2
 -  nezjištěno 1,3 - - . . . . - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 575,0 77,6 96,6 66,0 57,8 78,5 90,3 59,9 48,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 31,6 8,0 3,1 3,0 2,8 3,1 5,0 3,8 2,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 26,0 5,6 3,1 2,7 2,0 2,5 5,3 3,3 1,5
 -  40,0 hodin a více 517,5 64,0 90,4 60,4 53,0 72,8 80,0 52,8 44,2
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Ženy 2 208,4 296,1 280,8 253,9 228,6 314,0 346,7 243,0 245,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 282,1 47,1 36,3 30,1 25,6 42,5 45,3 25,7 29,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 355,5 26,6 34,8 48,7 31,5 55,6 60,3 35,1 62,8
 -  40,0 hodin a více 1 570,3 222,4 209,8 175,0 171,3 216,0 241,1 181,8 152,9
 -  nezjištěno . - - - . - - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 909,5 243,6 232,6 225,2 197,1 277,3 302,3 216,5 215,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 238,1 36,4 29,5 26,2 21,8 36,5 37,8 23,0 26,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 320,8 20,0 30,7 44,7 28,6 51,2 53,2 33,0 59,5
 -  40,0 hodin a více 1 350,0 187,2 172,4 154,3 146,5 189,6 211,3 160,1 128,7
 -  nezjištěno . - - - . - - . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 279,4 51,5 45,2 26,7 29,2 33,5 40,8 23,2 29,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 39,9 10,4 6,4 3,4 3,4 5,0 6,9 1,7 2,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 31,8 6,2 4,1 4,0 2,5 3,5 6,8 1,8 2,9
 -  40,0 hodin a více 207,7 34,9 34,7 19,4 23,3 25,1 27,0 19,8 23,6
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

303


